
Ostrowiec Świętokrzyski dnia 04.03.2020 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

z przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż  
wyrażona w złotych równowartość  30.000 euro i większej niż  wyrażona w złotych 
równowartość  2.000 euro (zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień  publicznych t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z dnia 2019.09.27 — ustawy nie stosuje 
się), w trybie § 1 ust. 3 pkt 1 Regulaminu udzielania przez Gminę  Ostrowiec Świętokrzyski 
zamówień  publicznych wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 
30.000 euro stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr W/48/2016 Prezydenta Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2016r. 

Zamawiający: 
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski z siedzibą  ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski, 

Przedmiot zamówienia: „Rozbiórka wiaty wraz z wagą  samochodową  przy 
skrzyżowaniu ul. E. Kwiatkowskiego z drogą  prowadzącą  do ul. Świętokrzyskiej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim". 

Dane o ofertach: 
liczba złożonych ofert: 4. 
liczba ofert odrzuconych: 0. 

4. W wyznaczonym w terminie złożono cztery oferty: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

 
P.H.U. „Midas" Robert Staszewski 
ul. Żelazna 58/62/1221 
08-866 Warszawa 
Oddział  Ostrowiec Świętokrzyski 
ul. Siennieńska 34 

 
ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o. 
ul. Mierosławskiego 3 
41-200 Sosnowiec 

 
HAMMER WYBURZENIA 
Michał  Koszolko 
Lgiń  13 
67-400 Wschowa 

 
Firma Transportowo 
Handlowo Usługowa 
Paweł  Basa 
ul. Zagłoby 3 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 



5. W wyniku rozpatrzenia ofert i dodatkowych negocjacji w oparciu o kryteria oceny ofert 
określone w ogłoszeniu wybrano najkorzystniejszą  ofertę  wykonawcy: 

P.R.U. „Midas" Robert Staszewski 
ul. Żelazna 58/62/1221 
08-866 Warszawa 
Oddział  Ostrowiec Świętokrzyski 
ul. Siennienska 34 

Kwota oferty brutto: 75 000,00zł. 
Kwota oferty netto: 60 975,61zI. 
Podatek VAT 23% w kwocie: 14 024,39z1. 

WICEPREZYDENT MIASTA 
Ostrowca Swiętolazyskiegy- 

( 
6\kieroliński 


	00000001
	00000002

